天洋シザーズ2024年感謝セールのご案内
拝啓、貴社益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではスタイリスト様への感謝を込めて天洋シザーの数量限定セールをご案内致します。

精錬の材質、卓越の技そして力学計算による絶妙のバランスで極められた逸品をぜひお役立て下さい。

※ご注文方法は、弊社天洋コーポレーションへ❶お電話でご連絡頂きますか、❷下記のご注文書にご記入後FAXいただ
きますか、❸下記のご注文書にご記入後、スマートフォンにて写真撮影、写メール送信での発注も可能です。
※本製品は少量生産の為商品の遅延、売り切れ時はご了承の程お願い申し上げます。

フリガナ
ご注文書

ご購入番号をご記入ください。 数　量 合計金額

お届け先氏名

お届け先住所

TEL （携帯）

代金お支払い方法
□ クレジットカード

□ 銀行振込

□ ゆうちょ銀行

※ ご希望の支払い方法の□にレ点を入れてください。

★手順
　①～③

メールアドレス

尼崎信用金庫　安倉支店（アマガサキシンヨウキンコアクラシテン）
普通　口座番号　4042737　ド.テンヨウコーポレーシヨン

口座記号番号　00920-4-236623　 ド）テンヨウコーポレーション

① Square請求書メールを送付させて頂きます。
② 金額をご確認の上クレジット番号･期限･コードのご入力をお願いします。
③ クレジット決済確認後商品を発送いたします。

★ご入金確認後の発送に
　なります（分割不可）

店舗名

★注1 カード分割をご希
望の方は決済後ご自身で
カード会社にご連絡ご変
更願います。

❶ お電話でのご注文は　TEL 0725-39-8940
❷ FAXでのご注文は　FAX 050-3163-7906
❸ 写メール送信でのご注文は　tenyocorp@gmail.com

合同会社天洋コーポレーション
http://www.tenyocorp.com

天洋 WAZA-30（38,500円）
天洋 WAZA-40（38,500円）
天洋 WAZA-43（38,500円）
天洋 WAZA-48（38,500円）

HM-1（63,525円）
HM-2（63,525円）

HM-1010W（63,525円）

HR-50（53,900円）

G2（42,350円）6

天洋8（69,300円）1

G3（42,350円）7
G4（42,350円）8

シザーバック（1,100円）4

GF-2（43,890円）32
GF-3（43,890円）33
GF-4（43,890円）34
GX（77,000円）35

PS-40（27,500円）14

EM-15V（65,450円）20

TENYO75（46,200円）5

WH-70（77,000円）9

22
23
24

26
HM-303W（63,525円）25

27
28
29
30

HS302F左（33,000円）21

JK-26（69,300円）16

7インチ（73,920円）10

7インチ平刃（73,920円）31

ダマスカス30（73,150円）17

6.5インチ（69,300円）11

37 天洋S-6（38,500円）
38 天洋S-7（38,500円）FW-40（62,700円）18

セニングW-50（62,700円）19

天洋ST（38,500円）2
天洋チャームシザーPro（2,200円）3

36 天洋GS HS（43,890円）
KU-35（33,000円）15

FV-80（33,000円）12
FF-60（33,000円）13

商品一覧（税込価格）

期間限定
2024年12月31日まで